
SMLOUVA
o PoSKYT| { UTÍ  SLUŽsv

dle$ l746zákonač .89l20l2Sb..obč anskýzákoní k'veznění pozdějš í chpředpisů (dálejen
..obč anský zákoní k")

č .1.' rrs.lr- 27 -7 2 tE-2023

č lánek I .
Smluvní  strany

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
ICO: 708 85 184

DIČ : CZ70885l84 (neplátce)

Bankovní  spojení :  Č eská národní  banka

(dále jen .,objednatel")

a

Zuzana Paculová
Sí dlo:  
tČ o: 17076099
DIČ : není  plátcem DPH

Zapsaná v Živnostenské m rejstří ku pod ID RZP: 
(dále jen .,poskýovatel")

č lánek I I .
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí  služ by: ú klidové  práce krajské ho ředitelswí  Hasič ské ho
záchranné ho sboru Kraje Vysoč ina (dále také  ,,HZS Kraje Vysoč ina"), Ke Skalce 32, Jihlava,
bliž š í  specifikace služ eb je uvedena v pří lohách té to smlouvy.

Clánek I I I .
Mí sto plnění

Mí sto plnění :  krajské  ředitelství  Hasič ské ho záchranné ho sboru Kraje Vysoč ina, Ke Skalce 32,

Jihlava.



Clánek IV.
Lhů ta plnění

Poskýovatel se zavazuje poskytrrout objednateli služ by spccifikované  v č l. I I  té to smlouvy
v termí nu od l.1.2024 do3l.12.2024.

č lánek V.
Cena služ by a platební  podmí nky

l. Smluvní  Strany se dohodly, ž e celková cena za poskytnutí  sluŽeb dle té to srnlouvy
nepřekroč  í  č ástku 16 000'- Kč /měsí c (slovy š estnácttisí ckorunč eských).
Poskýovatel není  plátce DPH.

z. Cena služ by bude zaplacena na základě faktury vystavené  poskýovatelem po řádné m
poskynutí  služ by. Faktura bude splňovat nálež itosti dle ust. $ l l zákona č .563ll99l Sb., o

ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a dle ust. $ 435 obč anské ho zákoní ku. Kromě
těchto nálež itostí  bude faktura obsahovat evidenč ní  č í slo smlouvy.

3. Cenaza poskytovanou služ bu v době dlouhodobé  nepří tomnosti (nenaplnění  stanovené ho

rozsahu poskytované  služ by dle Pří lohy č ' l a2 smlouvy) bude ú měrně krácena.

4. Faktura je splatná do 30 dnů  od data doruč errí  na adresu sí dla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou č i právní mi předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit poskýovateli ve lhů tě splatnosti fakturu bez zaplacení . Poskytovatel je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit ' okamž ikem doruč ení  opravené  nebo nově vyhotovené
faktury objednateli zač ne běž et nová lhů ta splatnosti v dé lce 30 dnů . Zároveň s fakturou
předloŽí  poskytovatel soupis skuteč ně poskynutých jednotlivých sluŽeb v cenách v mí stě
obvyklých v rozsahu dle pří lohy č . l té to smlouvy.

5. objednatel neposkyuje zálohy.

č lánek VI .
Protokol o poskytnutí  služ by

l. o řádné m poskytnutí  služ by bude poskyovatelem vyhotoven měsí č ní  protokol ve dvou (2)

vyhotovení ch. který bude podepsán oběma smluvní mi stranami akaž dá ze smluvní ch stran

obdrž í  pojednom (l) vyhotovení  protokolu.

2. Služ ba se povaŽuje za řádně poskytnutou dnem podpisu protokolu oběma smluvní mi

stranami.

3. objednatel je oprávrrěn odmí tnout služ bu pÍ evzí t, pokud nebude poskýnuta řádně

v souladu s touto srnlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emŽ v takové m pří padě objednatel

dů vody odmí tnutí  převzetí  služ by pí semně poskytovateli sdělí . a to nejpozději do pěti (5)

pracovní ch dnů  od pů vodní ho termí nu předání .

č Hnek VI I .
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Obj ednatel se zav azuje:

a) vytvořit technické  podmí nky pro plnění  poskytovaných sluŽeb'

b) umož nit poskýovateli bezplatné  už í vání  vhodné ho prostoru pro převlé kání .
ukládání jejich svrš ků  po dobu výkonu a ukonč ení  práce,

c) zajistit poskytovateli pří stup ke zdroji vody. potřebné ho pro ú klidovou č innost,

d) na základě ú č tování  poskytovatele uhradit sjednanou smluvní  cenu'
e) zajistit dodání  hygienických, mycí ch. č istí cí ch a uklidových prostředků

v rozsahu odpoví dají cí m prostorám, ve ktených je poskytovaná služ ba
vykonávána, dále technické  prostředky pro ú klid. V pří padě pouŽití  prostředků

poskytovatelem nad rámec obdrŽených. nemá objednavatel povinnost takové
prostředky finanč ně uhradit nebo na jejich provoz přispí vat,



0 objednatel má právo kontrolovat kvalitu odvedených sluŽeb v mí stě plnění

a upozorňovat na vady a nedostatky, přič emŽ pří padně nedostatky budou

odstraněny bez zbyteč né ho prodlení ,
g) proš kolit poskytovatele z protipcrŽární ch a bezpeč noslní ch přetlpisů  a stttěrnic.

2. Poskytovatel se zavazuje:

a) poskytovat objednateli dí lo dle té to smlouvy, v řádné  kvalitě a vč as,

b) uŽí vané  prostory objednatele udrž ovat v č istotě a pořádku. ke dni ukonč ení

č innosti tyto prostory předat vyklizené  a uvedené  do pť rvodní ho stavu.

c) oznámit objednateli veš keré  rozhodné  skuteč nosti. vzniklé  na majetku

objednatele. který v souvislosti s plnění m té to smlouvy poskyovatelvyuž í vá,
d) neodnáš et z areálujakýkoli majetek a zaří zení  HZS Kraje Vysoč ina.
e) zajistit. aby byly odevzdány vš echny věci nalezené  poskytovatelem, které  byly

ztÍ aceny zaměstnanci č i návš těvní ky, a to na nrí stech výkonu sjednaných služ eb,

0 zajistit při odchodu řádné  uzavření  oken a dveří  už í vaných prostor.

č Hnek VI I I .
Poj iš tění  poskytovatele

Poskyovatel se zavazuje mí t po dobu platnosti smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu
k řeš ení  š kod' vzniklých v souvislosti s plnění m poskytovaných služ eb.

č hnek IX.
Záruka

l. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vad poskytovaných služ eb, zavazu1e se

poskýovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  ode dne

oznámení  vady. nebo ve lhů tě urč ené  objednatelem. pokud by výš e uvedená lhů ta nebyla
přiměřená.

z. Poskýovatel je povinen v pří padě prodlení  s vyří zení m reklamace zaplatit objednateli

smluvní  pokutu ve výš i 0,05 oÁ z ceny reklamované  služ by zakaŽdý den prodlení .

č lánet x.
Sankce a odstoupení  od smlouvy

l . Za prodlení  s termí nem poskytnutí  sluŽby je Stanovena smluvní  pokuta ve výš i 0^ l% o z ceny

poskytovaných služ eb zakaž dý započ ,atý den prodlení .
2' Za prodlení  se zaplacení m faktury ve lhů tě splatnosti bude objednateli ú č tován ú rok

z prodlení  z dlluž né  č ástky ve výš i stanovené  pří sluš ným právní m předpisem.

3. Smluvní  vztah založ ený touto smlouvou lze ukonč it na základě vzájemné  výpovědi,
přič emŽ pro obě smluvní  Strany se sjednává výpovědní  lhů ta v dé lce trvání  dvou měsí ců ,

která zač ne běŽet první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semrré  výpovědi druhé

smluvní  straně.

4. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dle pří sluš ných ustanovení  obč anské ho

zákoní ku v pří padě" Že poskýovatel:
a) neposkytne služ bu ani v náhradní m termí nu, který bude objednatelem

v rozumné  mí ře nově poskytovateli stanoven v pí semné  fotmě,

b) neodstraní  reklamované  vady služ by ve lhů tě stanovené  č l. IX.. té to

smlouvy nebo v pří padě. Že vady sluŽby nelze odstranit,

5. Poskytovatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit pro poruš ení  podstatné  povinnosti

objednatele zaloŽené  touto smlouvou' a to zejmé na tehdy, kdý je objednatel v prodlení

dobu delš í  30 dnů  se zaplacení m řádně a dů vodně vystavené  faktury dle té to smlouvy,.
Poskyovatel mů ž e vš ak od smlouvy odstoupit pouze tehdy, nesjednal-li objednatel nápravu



vadné ho stavu ani poté , co byl poskytovatelem pí sernně na tuto skuteč nost t 'tpozorněn a

vyzván ke splnění  podstatné  povinnosti pod pohrů Žkou odstoupení  od smlouvy.

č lánek XI .
Závěreč ná ustanovení

l. Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí

a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č . 340lz0l5 Sb..

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv. uveřejňování  těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy

v registru smluv zajisÍ .í  objednatel.

2. Tato smlouva mť tŽe bý měněna se souhlasem obou smluvní ch Stran pouze pí semnou

formou označ enou jako č í slované  dodatky.

3. Smluvní  strany jsou povinnybezzbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu

ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

4. Smluvní  Strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv' vedené

Hasič ským záchranným sborem Kraje Vysoč ina. Smluvní  strany výslovně souhlasí . ž e
jejich osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvy budou zpracovány pro ú č ely vedení  evidence
smluv. Dále prohlaš ují , ž e skuteč nosti, uvedené  ve stnlouvě, nepovaž ují  za obchodní
tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5. Poskýovate|  bez jakýchkoli výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch

ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny poskyovaných služ eb.

6. Smluvní  strany uzaví rají  tuto smlouvu v souladu se zákonem č . ll0/20l9 Sb.,

o zpracování  osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20| 61679 ze dne 27. dubna 20l6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lEs (obecné

naÍ í zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).
7. Ustanovení  neupravená touto smlouvou Se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské

republ iky, zejmé na obč anským zákon í kem.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. z nichž  jeden (l) obdrž í  objednatel

a jeden (l) poskytovatel.

9. Smluvní  strany prohlaš ují . ž e tuto smlouvu uzaví rají  svobodně a váž ně, ž e si obsah

smlouvy přeč etly a povaŽují  jej za urč itý a srozumitelný a Že j im jsou známy veš keré

skuteč nosti' jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  své

vlastnoruč ní  podpisy'

Pří loha č . l _ Roč ní  harmonogram č etnosti a rozsahu ú klidových prací
Pří loha č . 2 - Specifikace služ eb



Pří loha č . l - Roč ní  harmonogram č etnosti a rozsahu ú klidových prací

l. Úrcrto DENNÍ  zahrnuje:
Mí st no s t i (kance láře ) .'

a) vysypání  a č iš tění  odpadových koš ů . pří padně vyměnit PVC sáč ky' odnesení
smetí  do kontejneru.

I l/C, unlnárny:
a) č iš tění  a desinfekce záchodových mí s vč etně prké nek' pisoárů , umyvadel

a vodovodní ch baterií ;

b) kontrola a doplnění  mnoŽství WC papí ru. papí rových r"rtěrek. tekuté ho mýdla,
osvěŽovač e vzduchu apod.;

c) zametení  a vytření  podlahy:

d) vyprázdnění  koš ů ' pří padně vyměnit PVC sáč ky' odnesení  Smetí  do kontejneru.

2. Út< t-tp rÝopx-NÍ  zahrnuje:
Mí stnosti (kancelú ře ) 

"a) vysávání  kobercových ploch (dle vyŽádání  ví cekrát za týden).
b) setření  prachu na parapetu u okna.

WC, umyvórny"
a) umýí  obkladů  kolem umyvadel;

b) vyleš tění  zrcadel',
c) setření  prachu na parapetu u okna (u WC s oknem).

Chodby:
a) zametání  nebo mokré  výí rání  schodů .

Chodby - min. 2 dny v ýdnu dle potřeby:
a) zameÍ ání  nebo mokré  vytí rání  vš ech společ ných podlahových prostor s tvrdou

plochou (dlaž ba, PVC. parkety atd.).

3. Úrltn Č rnNÁcrtopNNÍ  zahrnuje:
Mí stnosti (kanceláře ) :

a) setření  prachu na nábytku, na pracovní ch a konferenč ní ch stolech, parapetech,

stolní m osvětlení  a vypí nač í ch - volně pří stupné  plochy;
b) vyč istit a vyleš tit výplně prosklených dvěří  od ohmatů ,
c) č iš tění , leš tění  prosklenýclr ploch (vitrí ny).

4. Úxt-to vtĚsÍ Č NÍ  zahrnuje:
Mí stnosti (kanceláře ) :

a) setření  prachu z předmětů  azaÍ í zení . ke kterým je obtí ž nějš í  pří stup (skří ně atp.);

b) umytí  dveří ,
c) vyč istit a vyleš tit prosklené  č ásti nábyku.
d) otří t svislé  stěny nábyku, otření  rámů  obrazů  a hasič ských pří strojů '
e) otří t nohy stolů

0 umýodpadkové  koš e
g) otří t kří ž e koleč kových ž idlí , otří t trnož e ž idlí
h) odstranit pavuč iny ze stropů ' okolo oken zevnitř a stěn maximálně do výš e 3

metrů .

i)
WC, umý'fiyny"

a) č iš tění  obkladů  na sociální m zaÍ í zení ;
b) umýí  dveří .



Chodby:
a) č iš tění  zábradlí :
b) uttlytí  venkovní clr dveří .

Chodbv:
a) ú klid v prostorech sklepů  (chodby)' vč etně otevřených prostorjednotlivých

mí stností .

5. Úrlto RoČ NÍ  zahrnuje:

a) č iš tění  radiátorových těles a radiátorových krytů ;

b) dle potřeby vyč istit koberec rnokrým vysávání m;
c) omé st pavr'rč iny na chodbách (dle potřeb č astěji).



Pří loha č . 2 - SpeciÍ ll< ace slLrŽeb

podlaž í č í slo dveří název mí stnosti plocha (m2)

1.PP 1 Chodba 22,5

1.PP 2 Schodiš tě 23,L

2.NP 200 Chodba 2.NP 120,4

2.NP 20L WC ž eny 2,86

2.NP 202 WC muž i 79,74

2.NP 203 chodba EÚ 1L,8

2.NP 204 Kancelář L4,2

2.NP 205 Kancelář 14,2

2.NP 206 Kancelář 24,2

2.NP 207 Kancelář 24,2

2.NP 208 Kancelář 14,2

2.NP 209 Kancelář 13,2

2.NP 2LO WC+ kuchyňka L7,L

2.NP 2I I Chodba kanceláře 15,1

2.NP 215 Kancelář 23,4

2.NP 2L6 Kancelář L9,I

2.NP 2L7 Kancelář L7,L

2.NP 2Í 8 Kancelář 13,5

2.NP 2L9 Kancelář 35,2

2.NP 232 Schodiš tě do 1.NP 34,7

3.NP 300 Chodba 3.NP !02,6

3.NP 301 Kancelář 23,6

3.NP 342 Kancelář, vč . podkroví 42,88

3.NP 3O2/A Kancelář 77,6

3.NP 3OZ/B Kancelář tL,25

3.NP 3O2/C Kancelář 7,8

3.NP 3O2/D Kancelář 9,7

3.NP 303 Kanceláí  vč . podkroví 75,36

3.NP 303/A Kancelář to,24

3.NP 304 Kancelář 22,7

3.NP 305 Kancelář 32,L

3.NP 306 Kancelář 36,L

3.NP 307 Kance!ář 23,L

3.NP 308 Kancelář 15,8

3.NP 309 Kancelář 15,9

3.NP 310 Kancelář 39,3

3.NP 311 Kancelář 25,3

3.NP 312 Kancelář 14,5

3.NP 313 Kancelář t4,5

3.NP 3L4 Kancelář 22,9



+é

Pří loha č . 2 - Specifikace sluŽeb

podlaž í č í slo dveří nánev mí stnosti plocha (m2)


